
 
PROVOZNÍ   ŘÁD 

VÍCEÚČELOVÉHO H ŘIŠTĚ 
 
 
1.   Víceúčelové hřiště je majetkem Obce Kostelany, která je rovněž udržuje. 
Dodržování provozního řádu kontroluje správce hřiště, který je jmenován ZO. 
 
2.   V areálu hřiště lze provozovat tenis, volejbal, nohejbal, malou kopanou. 
 
3.   Po dobu školního vyučování od 8.00 do 12.   hod. slouží hřiště pro výuku 
tělesné výchovy žáků ZŠ a MŠ. Jiné využití v dopoledních hodinách po 
dohodě s OÚ. 
 
4.   Na hřiště je povolen vstup v čisté obuvi (tenisky,botasky, cvičky). Každý 
se před vstupem přezuje do čisté obuvi.  
JE ZAKÁZÁN VSTUP V OBUVI S KOLÍKY (kopačky,tretry,kanady...) ! 
 
5.   JE ZAKÁZÁNA JÍZDA NA KOLE A KOLEČKOVÝCH BRUSLÍCH ! 
 
6.   V případě nedodržení těchto zásad bude uživatel sportoviště vykázán a 
bude mu zakázán vstup na hřiště. 
 
7.   Je zakázáno ničit zařízení, v případě poškození zařízení, bude oprava 
provedena na náklady viníka. 
 
8.   Obec Kostelany si vyhrazuje, v případě hromadné sportovní akce, právo 
zrušit objednání hřiště jinými uživateli a to v týdenním předstihu. 
 
9.   Každý uživatel před uplynutím hrací doby musí uvést hřiště do původního 
stavu ( provést překartáčování hrací plochy ) a zanechat hrací plochu a okolí 
v čistotě. 
 
10.  Je zakázáno vodění psů a jiných zvířat. 
 
11.  Na hřiště je zakázáno nosit nápoje ve skle a je zakázáno kouření ! 
 



 
 
 

12.  PROVOZNÍ   DOBA: 
 
 

 škola veřejnost 

Po  -  Pá  8.00  -  12.00 13.00  -  22.00 
So  -  Ne                    -  8.00   -  22.00 

 
 

 
13.  VSTUPNÉ: 

 

                             
      Mládež do 18 let  

 
  10,-Kč/osoba/hodina 

 
      Dospělí   

      
    80,-Kč/hodina/kurt 

       
      Kolektivní sporty  

    
 150,-Kč/hodina/kurt 

  
      Večerní příplatek za osvětlení 

  
   30,-Kč/hodina 

 
Kontakt na správce: 724905790 
 
Zodpovědný vedoucí: 607870392 

 
 

 
 

Tento provozní řád byl schválen ZO dne  14.8.2003. 


